
ZARZĄDZENIE NR 781/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 3, 4 i 7 uchwały XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie dochodów o kwotę 244 687,29 zł,  w tym 
zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę   
32 970 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie wydatków o kwotę 244 687,29 zł, w tym zmian 
związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 
32 970 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2022 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 211 717,29 zł na 
realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 81 060 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku wynoszą 129 578 765,41 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 126 816 399,97 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2 762 365,44 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 24 399 145,07 zł, 

c) środki wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące środki z Funduszu Pomocowego otrzymane w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym n 
terytorium tego państwa w kwocie 710 297,29 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 152 302 864,78 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 123 814 097,57 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 28 488 767,21 zł. 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami wynoszą 24 399 145,07 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 9 936 660,83 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



d) wydatki  wykazane w § 2 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 710 297,21 zł. 

3. Po dokonanej zmianie w budżecie rezerwy wykazane w § 17 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej 
w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 2 061 474,50 zł i obejmują: 

1. ogólną w wysokości 200 000 zł, 

2. celową w wysokości 1 861 474,50 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  277 382,50 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 696 380 zł, 

3) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 107 712 zł, 

4) zakupy energii w jednostkach w wysokości – 580 000 zł, 

5) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 781/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 714 947,00 78 029,00 21 792 976,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 718,00 78 029,00 93 747,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 718,00 78 029,00 93 747,00

852 Pomoc społeczna 4 000 005,22 133 688,29 4 133 693,51

85231 Pomoc dla cudzoziemców 482 861,92 133 688,29 616 550,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 369 861,92 133 188,29 503 050,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

113 000,00 500,00 113 500,00

855 Rodzina 21 722 374,63 32 970,00 21 755 344,63

85501 Świadczenie wychowawcze 13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

Razem: 129 334 078,12 244 687,29 129 578 765,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 781/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 477 094,50 -81 060,00 2 396 034,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 142 534,50 -81 060,00 2 061 474,50

4810 Rezerwy 1 942 534,50 -81 060,00 1 861 474,50

801 Oświata i wychowanie 52 379 179,83 159 089,00 52 538 268,83

80101 Szkoły podstawowe 28 292 795,04 786 205,00 29 079 000,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 080 291,00 194 549,00 3 274 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 345 282,97 95 631,00 3 440 913,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455 254,14 16 946,00 472 200,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 431,56 125,00 106 556,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 640,00 225,00 25 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 836 848,47 22 550,00 859 398,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 450 881,19 456 179,00 14 907 060,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 767 244,00 -627 116,00 2 140 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 140,00 -92 895,00 187 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 894,00 -82 000,00 229 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 419,00 -15 000,00 29 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 822,00 -22 000,00 44 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 443 297,00 -415 221,00 1 028 076,00

852 Pomoc społeczna 11 031 386,51 133 688,29 11 165 074,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 482 861,92 133 688,29 616 550,21

3110 Świadczenia społeczne 461 880,00 131 660,00 593 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 508,22 1 277,00 10 785,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 038,72 290,56 3 329,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 434,98 42,73 477,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 418,00 8 418,00

855 Rodzina 23 388 425,36 32 970,00 23 421 395,36

85501 Świadczenie wychowawcze 13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

3110 Świadczenia społeczne 13 571 000,00 32 939,00 13 603 939,00

4270 Zakup usług remontowych 8 738,00 32,55 8 770,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 -1,55 698,45

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112,00 -30,00 82,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 871 074,36 0,00 1 871 074,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 001,93 18 283,42 148 285,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 948,82 1 881,58 42 830,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 985,05 7 525,35 38 510,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 302,50 774,43 5 076,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 608,77 1 053,18 5 661,95

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,33 108,41 718,74

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 65 146,86 -27 053,49 38 093,37

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 704,33 -2 784,14 3 920,19

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 780,29 0,00 13 780,29

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 418,16 0,00 1 418,16

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,88 191,54 193,42

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,19 19,72 19,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 129 668,77 0,00 8 129 668,77

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 300,00 0,00 120 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 260,00 -40,00 105 220,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 40,00 80,00

Razem: 152 058 177,49 244 687,29 152 302 864,78

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 781/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 166 861,00 32 970,00 21 199 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

Razem: 24 366 175,07 32 970,00 24 399 145,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 781/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 166 861,00 32 970,00 21 199 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 615 750,00 32 970,00 13 648 720,00

3110 Świadczenia społeczne 13 571 000,00 32 939,00 13 603 939,00

4270 Zakup usług remontowych 8 738,00 32,55 8 770,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 -1,55 698,45

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112,00 -30,00 82,00

Razem: 24 366 175,07 32 970,00 24 399 145,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 710 297,21 710 297,21

0970

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (realizacja 

świadczenia 300 zł + obsługa zadania)

183 600,00

3110 świadczenia społeczne 180 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 525,00

4120 składki na fundusz pracy 75,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży)

33 500,00

3110 świadczenia społeczne 33 500,00

0970

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (bezpłatna pomoc 

psychologiczna)

10 100,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 472,00

4120 składki na fundusz pracy 210,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 418,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (realizacja 

świadczeń rodzinnych)

80 000,00

3110 świadczenia społeczne 80 000,00

0970

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (realizacja 

świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy)

301 656,00

3110 świadczenia społeczne 300 040,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349,25

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 231,73

4120 składki na fundusz pracy 35,02

0970

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (zadania związane z 

nadaniem numeru PESEL)

7 694,21

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 435,97

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 100,55

4120 składki na fundusz pracy 157,69

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy

93 747,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 020,00

4110 składki n aubezpieczenie społeczne 15 890,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2 268,00

4240 zakup pomocy dydaktycznych 125,00

4280 zakup usług zdrowotnych 225,00

4440 odpis na zfśs 550,00

4790 wynagrodzenia nauczycieli 30 669,00

852 85231

852 85231

852 85231

80101801

852 85231

85231

85231852

Załącznik nr 5

do zarządzenia nr 781/2022

Burmistrza Gostynia

z dnia 25 maja 2022 r.

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy

Klasyfikacja

852

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



 
 UZASADNIENIE       

do zarządzenia Nr 781/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
    

I. Zmiany w planie dochodów 
Zmiana            

      Klasyfikacja 

1. Wojewoda Wielkopolski poinformował o przyznaniu 
środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na:     

a) realizację świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 131 784,00 852-85231-0970 

b) bezpłatną pomoc psychologiczną 500,00 852-85231-0970 

c) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 500,00 852-85231-2700 

d) zadania związane z nadaniem numeru PESEL 904,29 852-85231-0970 

2. 

Otrzymaliśmy środki z Ministerstwa Finansów na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

78 029,00 758-75814-2700 

3. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu 
dotacji z przeznaczeniem na:     

a) realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci 32 970,00 855-85501-2060 

RAZEM 244 687,29   

    

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana         Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych     

a) świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 131 160,00 852-85231-3110 

2. MGOPS     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników - Fundusz Pomocowy- 
zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia 186,00 852-85231-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne - Fundusz Pomocowy- 
zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia 32,00 852-85231-4110 

c) składki na fundusz pracy - Fundusz Pomocowy- zadania 
dotyczące zakwaterowania i wyżywienia 6,00 852-85231-4120 

3. MGOPS - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży     

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 1



świadczenia społeczne - posiłek 500,00 852-85231-3110 

4. MGOPS - bezpłatna pomoc psychologiczna     

a) składki na ubezpieczenie społeczne 72,00 852-85231-4110 

b) składki na Fundusz Pracy 10,00 852-85231-4120 

c) wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlecenie dla psychologa 418,00 852-85231-4170 

5. 
Urząd Miejskie - Wydział Organizacyjny - realizację 
świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 334,59 852-85231-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 57,21 852-85231-4110 

c) składki na Fundusz Pracy 8,20 852-85231-4120 

6. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny zadania związane z 
nadaniem numeru PESEL     

a) wynagrodzenia osobowe 756,41 852-85231-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 129,35 852-85231-4110 

c) składki na fundusz pracy 18,53 852-85231-4120 

7. MGOPS - realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci     

a) świadczenia wychowawcze 32 865,00 855-85501-3110 

b) zakup usług remontowych 106,55 855-85501-4270 

c) odpis na zfśs -1,55 855-85501-4440 

8. Żłobek Miejski w Gostyniu     

18 283,42 855-85516-4017 
a) wynagrodzenia bezosobowe 

1 881,58 855-85516-4019 

3 278,21 855-85516-4117 
b) składki na ubezpieczenie społeczne 

337,37 855-85516-4119 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 2



447,95 855-85516-4127 
c) składki na fundusz pracy 

46,10 855-85516-4129 

13 780,29 855-85516-4247 
d) zakup pomocy dydaktycznych 

1 418,16 855-85516-4249 

9. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych     

4 247,14 855-85516-4117 
a) składki na ubezpieczenie społeczne 

437,06 855-85516-4119 

605,23 855-85516-4127 
b) składki na Fundusz Pracy 

62,31 855-85516-4129 

191,54 855-85516-4717 
c) wpłaty na PPK 

19,72 855-85516-4719 

10. SP Nr 5 w Gostyniu     

a) odprawa emerytalna administracja i obsługa 38 460,00 801-80101-4010 

b) odprawa emerytalna nauczyciele 17 010,00 801-80101-4790 

11. SP Nr 1 w Gostyniu     

a) odprawa emerytalna 25 590,00 801-80101-4010 

11. 
SP Nr 1 w Gostyniu - środki na realizację zadań związanych 
z kształceniem, opieką i wychowaniem uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe 9 780,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 6 606,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 942,00 801-80101-4120 

d) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 900,00 801-80101-4790 

12. 
SP Nr 2 w Gostyniu - środki na realizację zadań związanych 
z kształceniem, opieką i wychowaniem uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe 9 554,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 2 110,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 300,00 801-80101-4120 

d) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 635,00 801-80101-4790 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 3



13. 
SP Nr 3 w Gostyniu - środki na realizację zadań związanych 
z kształceniem, opieką i wychowaniem uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe 6 231,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 1 322,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 190,00 801-80101-4120 

d) zakup pomocy dydaktycznych 125,00 801-80101-4240 

e) zakup usług zdrowotnych 225,00 801-80101-4280 

f) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 494,00 801-80101-4790 

14. 
SP Nr 5 w Gostyniu - środki na realizację zadań związanych 
z kształceniem, opieką i wychowaniem uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe 6 020,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 1 716,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 245,00 801-80101-4120 

d) odpis na zfśs 300,00 801-80101-4440 

e) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 962,00 801-80101-4790 

15. 
SP Kunowo - środki na realizację zadań związanych z 
kształceniem, opieką i wychowaniem uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

    

a) wynagrodzenia osobowe 6 019,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 1 877,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 269,00 801-80101-4120 

d) zakup pomocy dydaktycznych 250,00 801-80101-4440 

e) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 957,00 801-80101-4790 

  Zmniejszenia     

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 4



16. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych     

-27 053,49 855-85516-4177 
a) wynagrodzenia bezosobowe 

-2 784,14 855-85516-4179 

-13 780,29 855-85516-4247 
b) zakup pomocy dydaktycznych 

-1 418,16 855-85516-4249 

17. Wydział Finansowy     

a) odprawa celowa na zadania oświatowe -81 060,00 758-75818-4810 

RAZEM 244 687,29   

 
 

  

III. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja 

1. SP Nr 1     

92 895,00 801-80101-4010 
a) wynagrodzenia osobowe pracowników 

-92 895,00 801-80150-4010 

82 000,00 801-80101-4110 
b) składki na ubezpieczenie społeczne 

-82 000,00 801-80150-4110 

15 000,00 801-80101-4120 
c) składki na fundusz pracy 

-15 000,00 801-80150-4120 

22 000,00 801-80101-4440 
d) odpis na zfśs 

-22 000,00 801-80150-4440 

415 221,00 801-80101-4790 
e) wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

-415 221,00 801-80150-4790 

2. MGOPS     

świadczenia wychowawcze 74,00 855-85501-3110 
a) 

remonty bieżące -74,00 855-85501-4270 

opłaty sądowe za wypis z KRK 30,00 852-85219-4510 
b) 

wpłaty na PPK -30,00 852-85219-4710 

3. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska     

a) usługi pozostałe -40,00 900-90026-4300 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 5



opłata za wydanie interpretacji indywidualnej ORD-IN 40,00 900-90026-4510 

RAZEM 0,00   

       

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN  Zmiana            
      /-;  +/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  244 687,29 129 578 765,41 
2. Zmiany w wydatkach  244 687,29 152 302 864,78 
3. Deficyt 0,00 -22 724 099,37 

 

Id: 9621202D-9E4E-460A-A05D-778285B8006C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



